

Sigurds Gård ApS
Tykmosevej 47A
4622 Havdrup
CVR-nr. 13 59 31 32

Årsrapport 2021

32. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den /

Dirigent, Pia Mette Kristersson

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sigurds Gård ApS
Tykmosevej 47A
4622 Havdrup

CVR-nr.: 13 59 31 32
Stiftet: 1. november 1989
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Anette Christine Krarup, formand
Lars Møller
Anders Funch

Direktion

Pia Mette Kristersson

Revision

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Moderselskab (ultimate)

Lars Møller Holding ApS
Karlsunde Strandvej 109
2690 Karlsunde

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive et bosted og uddannelsessted for unge og voksne med psykosociale problemer og dermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -428.910. Balancen viser en egenkapital på kr. -1.673.375.

Årets resultat anes for mindre tilfredsstillende.

Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har tabt kapital og den fortsatte drift er derfor betinget af tilførsel af kapital. Der er en stigende aktivitet i selskabet og der forventes derfor også positivt resultat for 2022 og frem. Selskabet forventer således, at kunne reetablere egenkapitalen inden for en kortere overrække. Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
BRUTTORESULTAT	357.179	-789.904
1 Personaleomkostninger	-678.606	-36.134
2 Afskrivninger	-64.556	-55.824
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-385.983	-881.862
3 Finansielle indtægter		11.002
4 Finansielle omkostninger	-42.927	-59.676
RESULTAT FØR SKAT	-428.910	-930.536
5 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-428.910	-930.536

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-428.910	-930.536
FORDELT	-428.910	-930.536

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	50.000
Indretning af lejede lokaler	37.855	52.411
Materielle anlægsaktiver	37.855	102.411
Deposita	49.266	40.866
Finansielle anlægsaktiver	49.266	40.866
ANLÆGSAKTIVER	87.121	143.277
Varelager	433.674	673.424
Varebeholdninger	433.674	673.424
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	303.163	17.681
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	637.331	567.331
Andre tilgodehavender	42.962	252.239
Periodeafgrænsningsposter	26.775	0
Tilgodehavender	1.010.231	837.251
Likvide beholdninger	62.919	44.760
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.506.824	1.555.435
AKTIVER	1.593.945	1.698.712

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.798.375	-1.369.465
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>-1.673.375</u>	<u>-1.244.465</u>
6 Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	753.085	456.662
Gæld til pengeinstitutter	156.910	188.013
Modtagne forudbetalinger	415.863	66.220
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse	1.211.089	1.692.897
Anden gæld	730.373	474.628
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>64.757</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>3.267.320</u>	<u>2.943.177</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>3.267.320</u>	<u>2.943.177</u>
PASSIVER	<u>1.593.945</u>	<u>1.698.712</u>
8 Eventualposter m.v.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Usikkerhed om fortsat drift		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-1.369.465	0	-1.244.465
Forslag til resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-428.910</u>	<u>0</u>	<u>-428.910</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>-1.798.375</u>	<u>0</u>	<u>-1.673.375</u>

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	671.434	36.134
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	7.172	0
	678.606	36.134
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	2,2	0,1
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	50.000
Indretning af lejede lokaler	14.556	5.824
	64.556	55.824
3 Finansielle indtægter		
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	0	11.002
	0	11.002
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.177	59.676
	42.177	59.676

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat, primo	0	0
Udskudt skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
7 Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat, primo	0	0
Regulering af tidligere års skat	0	0
Overført til administrationselskab	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig skat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

8 Eventualposter m.v.

Lejeforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakt. Forpligtelsen kan opgøres til ca. t.kr. 157.

Leasing

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid på 21 måneder med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.239, i alt t.kr. 63.

Sambeskatning

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har virksomhedspant på kr. 1.000.000 overfor bank gæld.

10 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har i 2021 realiseret et underskud på t.kr. 429, hvorefter egenkapitalen er negativ med t.kr. 1.673 pr. 31. december 2021.

Selskabets fortsatte drift er betinget af tilførsel af kapital gennem indtjening eller på anden måde samt, at selskabets kreditorer fortsat vil stille den fornødne kredit til rådighed.

Der er en stigende aktivitet i selskabet og der forventes positivt resultat for 2022 og frem.

Som følge af budget for det kommende år, samt ledelsens forventninger til positiv drift fremadrettet forventes selskabets egenkapital reableret inden for 3-4 år.

På baggrund af ovenstående aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pia Mette Kristersson

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-755969499331

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-05-10 11:44:38 UTC

NEM ID 

Anette Christine Krarup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-809133517463

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-10 11:46:28 UTC

NEM ID 

Lars Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cb9fadeb-5a7b-4455-a7f5-58909b24d055

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-05-10 11:48:22 UTC

Mit 


Anders Funch

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-132355199336

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-05-10 12:03:27 UTC

NEM ID 

Pia Mette Kristersson

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-755969499331

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-05-10 12:06:27 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ATY4Z-SY7C3-3XEWQ-MOE47-IZXZN-PK84U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>